
O B E C N  Í   Ú Ř A D   T A T E N I C E 
 stavební úřad 

Tatenice 86, 561 31 Tatenice 
 

Č.j.: OUTA 158/2012                                                   Datum:   Tatenice  7.3.2012   
Spisová značka: OUTAs20/2012/SU/9     

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Ing. Eva Tulisová 

465 381 230 

tulisova.eva@seznam.cz 

 

      

 

 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A  
 

                                        S E Z N Á M E N Í   S  P O D K L A D Y   R O Z H O D N U T Í 

 

Obecní úřad Tatenice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písmene g) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „stavební zákon“), v platném znění a místně příslušný podle § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb, 

správní řád (dále jen „správní řád“), v platném znění, obdržel dne 1. 3. 2012 od paní Terezy Skulové, nar. 

18. 3. 1988, trvale bytem Tatenice 68 doplněnou projektovou dokumentaci ve věci vydání povolení 

výjimky z obecných technických požadavků na využívání území, rozhodnutí o umístění stavby a 

provedení stavby: 

 

přístavba skladu pro zahradní nářadí a techniku 
 

(dále jen „stavba“) na pozemku p.p.č. 321/3 v katastrálním území Tatenice. 

 

 Všem účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy sdělujeme, že byly nashromážděny potřebné 

doklady pro vydání rozhodnutí.  

 

 

Poučení: 

 Sdělujeme Vám, že podle § 36 odst. 3 zákona č 500/2004 Sb., o správním řízení (správní řád), máte 

možnost před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit se k jeho podkladům. 

 

 Dle ust. § 36 odst. 4 správního řádu je účastník nebo jeho zástupce povinnen předložit na výzvu 

oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se pro účely tohoto zákona rozumí 

doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého 

pobytu, popřípadě bydliště na území České republiky, z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj 

umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného 

držitele. 

 Dle ust. § 33 odst. 1 správního řádu si může účastník zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se 

prokazuje písemnou plnou mocí. Plnou moc lze udělit i ústně do protokolu. V téže věci může mít účastník 

současně pouze jednoho zmocněnce. Zmocněnec může dle ust. § 33 odst. 3 správního řádu udělit plnou 

moc jiné osobě, aby místo něho za účastníka jednala, jen je-li v plné moci výslovně dovoleno. 

 Účastníci a jejich zástupci mají podle ust. 38 správního řádu právo nahlížet do spisu, a to i v případě, že 

je rozhodnutí ve věci již v právní moci. Jiným osobám správní orgán umožní nahlédnout do spisu, 

prokáží-li právní zájem nebo jiný vážný důvod a nebude-li tím porušeno právo některého z účastníků, 

popřípadě dalších dotčených osob anebo veřejný zájem. S právem nahlížet do spisu je spojeno právo činit 

si výpisy a právo na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části. 

 Dle ust. § 168 odst. 2 stavebního zákona kopii dokumentace stavby stavební úřad poskytne, pokud 

žadatel předloží souhlas toho, kdo dokumentaci pořídil, případně souhlas vlastníka stavby, které se 

dokumentace týká. V odůvodněných případech lze usnesením odepřít nahlížení do vybraných částí 



Č.j. OUTA 158/2012 str. 2 

 
dokumentace u staveb důležitých pro obranu státu, staveb civilní obrany a bezpečnosti, popřípadě 

z důvodu ochrany osob a jejich majetku. 

 Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout na stavebním úřadě Tatenice v úřední dny Po a St 8.00 – 17.00 

hod., v termínu do  23.3.2012. 

 

 

 

 

 

           Ing. Eva Tulisová 

           vedoucí stavebního úřadu 

 

 Toto opatření musí být dle ust. § 25 odst. 2 správního řádu vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce 

Obecního úřad Tatenice a zveřejněno též způsobem umožňující dálkový přístup. Patnáctým dnem se 

písemnost považuje za doručenou. 

 

Vyvěšeno dne:   ……………………                                            Sejmuto dne:  ……………………. 

 

 

  

 

 

 

Obdrží: 

 účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 (dodejky) 

1. Tereza Skulová, Tatenice 68, 561 31 Tatenice 

2. Obec Tatenice, Tatenice 86, 561 31 Tatenice 

 

 účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 (veřejná vyhláška) 

1. MVDr. Stanislav Skula, Tatenice 68, 561 31 Tatenice 

2. František Janouš, nám. Karla IV. 824, 362 21 Nejdek 

3. ZOD  Žichlínek, IDDS: bzqcykw 

4. Lubomír Pek, Polská 1218, 562 01 Ústí nad Orlicí 

5. Pozemkový fond ČR, IDDS: mrbaiz9 

 

 účastníci stavebního řízení dle § 109 stavebního zákona (dodejky): 

1. Tereza Skulová, Tatenice 68, 561 31 Tatenice 

2. Obec Tatenice, Tatenice 86, 561 31 Tatenice 

3. MVDr. Stanislav Skula, Tatenice 68, 561 31 Tatenice 

4. František Janouš, nám. Karla IV. 824, 362 21 Nejdek 

5. ZOD  Žichlínek, IDDS: bzqcykw 

6. Lubomír Pek, Polská 1218, 562 01 Ústí nad Orlicí 

7. Pozemkový fond ČR, IDDS: mrbaiz9 

 

 

 účastníci řízení o povolení výjimky dle § 169 odst. 5 stavebního zákona (dodejky): 

1. Tereza Skulová, Tatenice 68, 561 31 Tatenice 

2. Obec Tatenice, Tatenice 86, 561 31 Tatenice 

3. MVDr. Stanislav Skula, Tatenice 68, 561 31 Tatenice 

4. František Janouš, nám. Karla IV. 824, 362 21 Nejdek 

5. ZOD  Žichlínek, IDDS: bzqcykw 

6. Lubomír Pek, Polská 1218, 562 01 Ústí nad Orlicí 

7. Pozemkový fond ČR, IDDS: mrbaiz9 

 

 dotčené správní úřady 
1. Městský úřad Lanškroun, odbor životního prostředí, IDDS: 27tbq25 


		2012-03-07T15:01:15+0100
	Eva Tulisová
	p




